
Uchwała Nr XXXIV/268/14 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres powyżej 3 lat części 

nieruchomości zabudowanej budynkiem byłego Ośrodka Zdrowia w Mieścisku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz  art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518 

ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat 

części nieruchomości zabudowanej budynkiem byłego Ośrodka Zdrowia w Mieścisku,  

o pow. 249,08 m
2
, zapisanej w KW 50334 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu, na cele 

związane ze świadczeniem opieki zdrowotnej. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XXXIV/268/14 Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres powyżej 3 lat części 

nieruchomości zabudowanej budynkiem byłego Ośrodka Zdrowia w Mieścisku. 

 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko 

może wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

użytkowania, najmu lub dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony.   

Ochrona zdrowia w myśl art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013, poz. 594 ze zm.), służy zaspokajaniu potrzeb wspólnoty samorządowej i jest jednym z 

istotnych zadań własnych gminy. W budynku byłego Ośrodka Zdrowia w chwili obecnej 

prowadzona jest działalność „Ośrodka Zdrowia Lekarzy Rodzinnych” oraz „Indywidualna 

Praktyka Dentystyczna.” Ze względu na konieczność przedstawiania w Narodowym 

Funduszu Zdrowia stosownych dokumentów przez lekarzy ubiegających się o zawarcie umów 

o świadczenie opieki zdrowotnej konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 


